
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 31» п. Восток Красноармейского 

муниципального района Приморского края 

 

 

П Р И К А З 

 

п. Восток 

  

 

01.09.2023 г.                                                                                                № 19 а  

 

О назначении классных руководителей 

И об исполнении их должностных обязанностей 

 

В соответствии со ст. 28 «компетенция, права, обязанность и ответственность 

образовательной организации ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273 «Об Образовании в 

Российской Федерации», руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 03.03.1995 

г. № 16-м 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить классных руководителей на 2023/2024 учебный год 

 

 

Класс Ф.И.О. классного руководителя С приказом 

ознакомлен 

подпись 

1а Власова Наталья Владимировна  

1б Борисова Светлана Викторовна  

2а Карнаухова Мария Михайловна  

2б Тищенко Оксана Федоровна  

2в Жевелюк Виктория Юрьевна  

3а Симонова Марина Сергеевна  

3б Утенина Наталья Николаевна  

3в Седых Анна Григорьевна  

4а Кутугина Наталья Николаевна  

4б Русина Оксана Алексеевна  

4в Кулагина Светлана Геннадьевна  

5а Доржиева Цыбжит Жамсарановна  

5б Макарова Валентина Станиславовна  

5в Аникина Елена Васильевна  

6а Кадырова Альбина Гансовна  

6б Бондаренко Наталья Ивановна  

7а Примак Светлана Александровна  

7б Митрошина Марьяна Романовна  

7в Миллер Наталья Андреевна  

8а Ташматова Татьяна Владимировна  

8б Юркова Надежда Николаевна  

9а Карташева Екатерина Сергеевна  

9б Капкаева Алена Тофиковна  



9в Герасименко Наталья Николаевна  

10а Савватеева Оксана Яковлевна  

10б Савватеева Оксана Яковлевна  

11а Мунько Татьяна Викторовна  

 

 

2. Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей возложить на 

заместителя директора по ВР Юркову Н.Н. 

 

3. Классным руководителям изучить свои должностные обязанности под подпись. 

Должностная инструкция классного руководителя (Приложение 1) 

 

4. Макаровой Валентине Станиславовне специалисту ОК, в срок до 05.09.2023 г. 

заключить дополнительные соглашения с вышеуказанными классными руководителями. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «СОШ № 31»                                                                      З.И. Мазур 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB 

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна, 
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" 
П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10 
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  04.09.2023 16:15:48 UTC+10 
 

 

 


